ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  марта  2021 года                                                                       №  357
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 28.01.2010 № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь»

Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с уточнением сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 28.01.2010 № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Строки 54, 368, 369, 376, 431, 453, 693, 716, 945 и 946 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	54
	Пешеходный мост через ручей Хлебный, в районе деревни Бобачево
	28 401 370 ОП МГ 0048
	4
	Асфальтобетон
	16,00

	368
	Проезд от проспекта Николая Корыткова до Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 41»
	28 401 375 ОП МГ 0917
	4
	Асфальтобетон
	299,00

	369
	Проезд от проспекта Николая Корыткова до набережной Мигаловская, в районе Полиграфкомбината детской литературы
	28 401 375 ОП МГ 0308
	4
	Асфальтобетон
	460,00

	376
	Проезд от Старицкого шоссе (улица Маршала Конева) вдоль водоемов к проспекту Николая Корыткова
	28 401 375 ОП МГ 0866
	4
	Асфальтобетон
	720,00

	431
	Проезд от шоссе Старицкое до проспекта Николая Корыткова
	28 401 375 ОП МГ 0348
	4
	Асфальтобетон
	779,00

	453
	Проспект Николая Корыткова
	28 401 375 ОП МГ 0370
	2
	Асфальтобетон
	1856,00

	693
	Улица Комсомольская
	28 401 365 ОП МГ 0603
	4
	Асфальтобетон
	244,00

	716
	Улица Кузнецкая
	28 401 375 ОП МГ 0626
	4
	Асфальтобетон
	172,00

	945
	Проезд между домами №№ 4а и 6а по проспекту Николая Корыткова
	28 401 375 ОП МГ 0964
	4
	Асфальтобетон
	99,00

	946
	Проезд в районе дома № 43 по проспекту Николая Корыткова
	28 401 375 ОП МГ 0965
	4
	Асфальтобетон
	238,00

»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы городского содержания и транспортного обеспечения.
Отчет об исполнении постановления представить в срок до 15.04.2021.

Глава города Твери				                                              А.В. Огоньков